
Kevin Babička
Tel.: +420 777 259 569
E-mail: kevinbabicka@realstories.cz

Číslo nabídky: 1103
black-reality.cz/reality/75262/

 

PRODEJ ELEGANTNÍHO BYTU 4+KK
Jungmannova, Brno, Brno-město
11 540 000 Kč
Nabízíme vám jedinečnou příležitost stát se majiteli bytu 4+kk v jedné z nejžádanějších lokalit Brna. Tento prostorný byt v
posledním patře vás okouzlí svým neopakovatelným charakterem – přiznané dřevěné trámy a vysoké stropy vytváří
nádhernou atmosféru a dodávají interiéru osobitý nádech. Svým designem a dispozicí je ideální pro rodiny i náročnější
klientelu, která ocení kombinaci moderního stylu a kouzla podkrovního bydlení. Byt prošel v roce 2018 téměř kompletní
rekonstrukcí, která zahrnovala modernizaci interiéru s ohledem na zachování původního kouzla podkrovního prostoru. Byt
připomíná mezonetovou koncepci, což mu dodává vzdušnost a nabízí mnoho možností pro kreativní využití. Tady se Vám
bude prostě líbit. Podlahová plocha má 142,7 m² a nabízí vše, co si můžete přát. Přesné velikosti jednotlivých pokojů najdete
na půdorysu a projít si nemovitost můžete i ve 3D virtuální prohlídce, která je součástí prezentace. K dispozici je i sdílená
zahrada, kterou mohou využívat pouze čtyři bytové jednotky v domě, což poskytuje dostatek soukromí i možnost odpočinku
v zeleni. Příjemným bonusem je také 8m² sklep pro další úschovu. Brno-Královo Pole je oblíbená a vyhledávaná čtvrť s
vynikající dopravní dostupností a občanskou vybaveností. V blízkosti bytu se nachází obchody, školy, restaurace, parky a
zastávky MHD, což umožňuje snadné spojení do centra Brna. Nenechte si ujít tuto exkluzivní nabídku a přijďte se přesvědčit
osobně. Kontaktujte mě a domluvte si prohlídku tohoto jedinečného bytu. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo
vybrat nejvýhodnější nabídku.

http://www.black-reality.cz/reality/75262/

